
Tez Önerisi Savunma Başvurusu 

 
Adım 1: Öğrenci, sol menüde yer alan «Tez İzleme İşlemleri» sekmesi altındaki «Tez Öneri Savunma 

Giriş» seçeneğine tıklar. 

Adım 2: Öğrenci «Yeni Tez Öneri Savunma Başvurusu Yap» butonuna tıklayarak süreci başlatır. 
 

 



Adım 3: Öğrenci açılan Tez Öneri Savunma Formunda yer alan ilgili bilgileri girer ve Jüri üyelerine 

göndereceği Tez Önerisi Savunma raporunu sisteme yükler. Daha sonra «Kaydet» butonuna basılarak 

başvuru kaydedilir. 

- Tez başlığı danışman seçilirken belirlenen başlıktır. Bir değişiklik yapılmayacaksa başlık 

OBS’de olduğu halinde bırakılmalı, aksi halde ise “Tez Başlığı Değişecek mi?” butonu 

kullanılarak doğru başlık yazılmalıdır. 

- Tez dili bu modül aracılığı ile değiştirilemez. Tez dili değişikliği için: 

“Tez Danışmanı Öneri” -> “Başvuru” -> ”Değişiklik Talebi İşlemi İçin Tıklayınız” işlemlerini 

takip edebilirsiniz. 
 



4. Adım sonrasında öğrencinin ekranı aşağıdaki şekilde görünecektir. 

- Bu adımda hem öğrenciye hem de danışmana birer durum maili gönderilir. 

- Danışman tarafından toplantı bilgileri girilmeden önce «Düzelt» butonu hem öğrencinin 

hem de danışmanın ekranında aktiftir ve gerekli durumlarda düzeltme yapılması 

mümkündür. 
 



Adım 5: Danışman sistem üzerinden kendi profiline giriş yaptıktan sonra «Tez İzleme İşlemleri» sekmesi 

altındaki «Tez Öneri Sav. Başvuruları» butonuna tıklar ve öğrencinin yapmış olduğu öneriyi görüntüler. 
 

 



Adım 6: Danışman öğrenci tarafından oluşturulan Tez Önerisi Savunma Başvurusunu inceler uygun 

bulması durumunda «Yeni Toplantı Oluştur» butonuna basarak toplantı bilgileri girişini yapar ve 

kaydeder. 
 

 
 
 

 
- Danışman öneride bir yanlışlık görürse « Düzelt» butonuyla düzenleme yapabilir. 

- Toplantının oluşturulmasından sonra Danışmana, Öğrenciye ve Jüri üyelerine sistem 

tarafından mail gönderilir. 



Adım 7: Tez Önerisi Savunma toplantısı sonrasında Danışman kendi sistemine giriş yaparak öğrencinin 

Tez Önerisi Savunma başvurusunu yeniden görüntüler ve toplantı ile ilgili olarak değerlendirmesini 

yapar. 

 



Adım 8: Danışmanın değerlendirmesi sonrasında sistem tarafından jüri üyelerine “Tez Önerisi Savunma 

Değerlendirme Daveti” maili gönderilir. Her jüri üyesi kendisi için tanımlanan ve kendisine e-posta ile 

gönderilen linke tıklayarak değerlendirmesini gerçekleştirir.  
 

 



Adım 9: Öğrenci veya danışman; jüri tarafından değerlendirme sonrasında sistem üzerinde oluşan kare 

kodlu form ve ekini «Doktora Tez Öneri Savunma Formunu İndir» butonuna tıklayarak indirir ve 

Anabilim Dalı aracılığıyla EBYS üzerinden Sosyal Bilimler Enstitüsüne gönderilmesini sağlar (Ek sadece 

danışmanın sisteminde yer almaktadır). 
 

 



TEZ ÖNERİSİ SAVUNMASI İLE İLGİLİ ÖNEMLİ NOTLAR 

 

NOT 1: Tez öneri savunma sınavı değerlendirme sonucu başarılı ise “Doktora Tezi ve 

Uzmanlık Alan dersi” seçilmesi şartıyla; dönemin ders başlangıç tarihi itibariyle Güz dönemi 

için Aralık sonu, Bahar dönemi için Haziran sonuna kadar tez danışmanıyla irtibata geçilerek 

tez izleme ara raporu verilmesi gerekmektedir. 

 

NOT 2: Doktora yeterlik başarı tarihi itibari ile en geç 6 ay içinde tez önerisi yapılması 

gerekmektedir. Aksi takdirde tez önerisi savunma sınavından birinci başarısız olunacaktır. 

Birinci başarısızlık tarihi itibari ile en geç 3 ay içinde aynı danışman ile yeniden tez öneri 

savunma sınavı yapılması gerekmektedir. Aksi takdirde 2. Başarısızlık olacağından kayıt 

silinme durumu söz konusu olacaktır. Bu 3 aylık süre içinde tez konusu ve tez danışmanını 

değiştirirse (EYK kararı ile olması gerekir) başarısızlık tarihi itibari ile 6 ay içinde, yeniden tez 

önerisi savunmasına alınır. Aksi takdirde ikinci başarısız olunacağından kayıt silinme durumu 

söz konusu olacaktır (Danışmanın ve tez konusunun değişmesi durumunda yeni bir tez izleme 

komitesi oluşturulmalıdır). 

 

NOT 3: Tez öneri savunma sınavı değerlendirme sonucu başarısız ise ikinci kez tez öneri 

sınavına girecek olan öğrenci; aynı danışmanla devam etmek isterse başarısızlık tarihi itibari 

ile 3 ay içinde ikinci tez öneri savunmasına girmesi gerekmektedir. Aksi takdirde ikinci 

başarısız olunacağından kayıt silinme durumu söz konusu olacaktır. Bu 3 aylık süre içinde tez 

konusu ve tez danışmanını değiştirirse (EYK kararı ile olması gerekir) başarısızlık tarihi itibari 

ile 6 ay içinde, yeniden tez önerisi savunmasına alınır. Aksi takdirde ikinci başarısız 

olunacağından kayıt silinme durumu söz konusu olacaktır (Danışmanın ve tez konusunun 

değişmesi durumunda yeni bir tez izleme komitesi oluşturulmalıdır). 

 

NOT 4: Birinci Tez öneri savunma sınavı değerlendirme sonucunda düzeltme alan öğrenci 1 ay 

içinde tekrar tez öneri savunma sınavına girmesi gerekmektedir. Aksi takdirde tez önerisi 

savunma sınavı başarısız sayılır. İkinci tez öneri savunma sınavı değerlendirme sonucunda 

düzeltme alan öğrenci 1 ay içinde tekrar tez öneri savunma sınavına girmesi gerekmektedir. 

Aksi takdirde tez önerisi savunma sınavı ikinci başarısız sayılacağından kayıt silinme durumu 

söz konusu olacaktır. 


